
优势

◎ 整机灵便小巧、适应狭小空间使用。

◎ 整车重量轻便，装运、转运便捷。

◎ 动力强劲，满载 2 吨可满足 8% 坡度。

◎ 48V 锂电池可侧取、可机充更符合实用场景需求。

◎ 低电压自动切断提升动作的功能，延长电池使用寿命。

◎ 结构布局简单明了，维护保养更方便。
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紧凑轻巧的车身设计，适合在仓库进行各种低强度负载的应用或在带有起重尾板的卡车上进行运输应用。

电动搬运车
电动搬运车，设计紧凑轻巧额定载荷1500kg~2000kg

PT15ALi
PT20ALi

设计灵巧，结构坚硬

该车采用最前沿的理念设计，该车载重 2T，

拥有超轻自重，超强车身结构。

电池侧取 使用不等待

车子配置了大容量免维护智能锂电池，电池还

可以快速更换最快 5 秒完成更换电池。

控制器 / 驱动 / 泵站

48V 电气系统，大功率免维护无刷驱动总成；

一体式液压泵站，结构紧密、小巧，外观美丽

且维护简单便捷。

操作更舒适

手柄采用弹性环保材质，摒弃硬化塑料，操作

舒适，绝缘减震，行走速度在手柄不同角度时

变动，确保最舒适的操作，同时手柄在直立时

车辆依旧可以行走，保证车辆更小的转弯半径，

给操作人员最大的舒适性。所有的开关按钮都

集成在最佳触及位置，方便操作。

前双轮设计应用

起升货物更平稳，大大增加了承载轮使用寿命。

大动力

高强度和紧凑的车架设计确保车子的使用寿

命，在确保车架强度的同时不会增加车子的自

重。额定载荷 2000kg 的情况下可以爬坡 8%，

空载爬坡 20%，车子可以轻松在装箱平台和其

他的一些送货环境中操作。



型号

额定起重量

整机重量

空载桥荷前桥

空载桥荷后桥

满载桥荷前桥

满载桥荷后桥

载荷中心距

全长

全宽

全高

最大起升高度

货叉最低高度

离地间隙

货叉内尺寸

货叉尺寸

轴距

轮距前轮距

轮距后轮距

最小转弯半径

制动距离满载

制动距离空载

最大起升速度满载

最大起升速度空载

最大行驶速度满载

最大行驶速度空载

最大爬坡度满载

最大爬坡度空载

驱动电机型号

驱动电机功率

泵电机型号

泵电机功率

蓄电池电压容量

电池重量

蓄电池尺寸（长×宽×高）

驶员耳边噪音等级符合DIN12053

单位

Q(Kg)

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

c(mm)

L1(mm）

b5（mm）

h14(mm)

h3(mm)

h13(mm)

m2(mm)

mm

l(mm)

h(mm)

b11(mm)

mm

Wa(mm)

mm

mm

mm/s

mm/s

mm/s

mm/s

%

%

/

KW

/

KW

V/AH

Kg

mm

dB(A)

PT15ALi    PT20ALi

1500/2000

135/142

107/110

26/30

815/820

1378/1380

600

1635/1705

550/685

1240

115

85

32

230/365

1150/1220

1145/1215

390/525

/

1330/1400

1000

500

14

23

4.0

4.5

8

20

无刷电机

800W

直流有刷

800W

48V12AH

8

513*120*90

65

性能

重量

轮子
车体

基本
尺寸

性能

电机

其他


